Cargador de coche con dos puertos USB de 12 Watt
SKU: TECR2USB24AWFAST
Cargador de coche con tecnología Intelligent Charge y dos salidas USB de 2.4A y 1A
¡Cargue dos dispositivos a la vez mientras conduce!
Este cargador de coche con doble toma USB  es el accesorio perfecto para alimentar al mismo tiempo smartphone y tablet.
Usarlo es muy simple: conecte a la toma de 12V de su coche el cargador e inserte en los puertos USB los cables de sus
dispositivos.
La tecnología Intelligent Charge caracteriza la entrada USB de 2.4A: este sistema permite a la fuente de alimentación reconocer
la potencia máxima absorbida por su dispositivo, ajustándola en consecuencia. De este modo, el nivel de carga de su smartphone
y tablet será del 50% en solo 30 minutos.
De diseño compacto, este cargador es el compañero de viaje ideal para no quedarse nunca sin batería.
Características:
Capacidad de la batería: 12 Watt
Intelligent Charge
Dos salidas USB de 2.4A y 1A
Nivel de carga del smartphone/tablet tras 30 minutos con el USB 2.4A: 50%*
* los tiempos son aproximados y dependen del dispositivo a cargar.
Cargador de coche con dos puertos USB de 12 Watt
SKU: TECR2USB24AWFAST
Datos tecnicos
LED: Estado
Entrada: 12/24 VDC
Salida: 5 VDC
Conector: 2 x USB (USB1 : 2.4 A - USB2 : 1 A)
Tipo de clavija: Mechero/toma de 12 V
Tecnología: Tecnología Intelligent Charge
Salida USB: 5V D.C./2.4 A
Salida USB 2: 5V - 1A
Tipo de carga: Rápida
Voltage de entrada: 12Vcc
EAN: 8018417252891
SKU: TECR2USB24AWFAST
Peso: 15 g
Capacidad de las pilas: 2400 mAh
Potencia de salida máxima: 12 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 250 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 50 g
Largo Inner: 100 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 370 mm
Altura Inner: 80 mm
Peso Inner: 345 g
Largo Master: 280 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 230 mm
Peso Master: 3090 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it